
KME søger landets b
Brænder du for at undervise unge menneske
måske sejlet som maskinmester? Så kan du v

KME er inde i spændende udvikling med en kombination 
af fornyelse vækst og konsolidering Lige nu har vi særligtaf fornyelse, vækst og konsolidering. Lige nu har vi særligt 
brug for nye kollegaer til vores maskintekniske faggruppe, 
og det vil være en fordel, hvis du har nogen maritim 
erfaring. Din erhvervserfaring kan være som virkende 
maskinmester eller ingeniør, og måske er det dig 
kollegaerne går til, når de lidt mere indviklede ting skal 
forklares. 
Du bliver en del af et stærkt team på en af landets største 
maskinmesterskoler, hvor antallet af studerende er i 
stadig vækst. En vækst som dels er drevet af KME’s gode 

d l f dd l k f frenomme, dels af at uddannelsen er stærkt efterspurgt af 
erhvervslivet. Vi er et samlet underviserkorps på ca. 25 
adjunkter og lektorer med stærke fagligheder 
indenfor ”Term”, ”El”, ”Proces” og ”Management”. 
Selvom vi lige nu særligt har fokus på tilgang til vores 
”Term” gruppe, så hører vi gerne fra dig, hvis du kan byde

Ansøgningsfrist
Hvis du er interesseret, så send din ansøgning og CV til era@
at kontakte rektor Erik Andreassen på 45 25 76 28. Vi skal mo
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bedste undervisere
r, og har du en maskinteknisk baggrund og 

være vores nye kollega

ind på et (eller flere) af de andre faglige områder. 
Udover undervisning af vores studerende så udvikler ogUdover undervisning af vores studerende, så udvikler og 
udbyder vi også efteruddannelseskurser, ligesom vi også 
deltager i udviklingsprojekter med andre skoler, 
universiteter, institutioner og erhvervet. Derudover har 
vi stigende fokus på internationalisering af vores 
uddannelse.
KME ligger i et inspirerende miljø på DTU i Lyngby. Vi 
tilbyder et spændende job på en skole, hvor humor, 
ansvar, udvikling og høj faglighed går hånd i hånd. I 
vores undervisning har vi særlig fokus på samspil 

ll i k i h l k l d dmellem teori og praksis, og har lokaler med de nyeste 
elektroniske tavler og veludstyrede laboratorier.

Ansættelsesvilkår
Du bliver ansat som adjunkt, lektor eller timelærer på 
attraktive lønvilkår. Ansættelsen sker efter ”ny løn” på 
et niveau, der svarer til dine kvalifikationer.

@kme.dk. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til 
odtage din ansøgning senest den 13. december2011. 
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